CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN
Conta: 0910 | 006 | 00000161-5

Data: 17/07/2023 - 13:58

Més: Junho/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/06/2023 577367 RESGATE 1.279,13 C 1.279,13 C
05/06/2023 051458 ENVIO TEV 1.279,13 D 0,00 C
19/06/2023 373387 RESGATE 6.668,49 C 6.668,49 C
19/06/2023 441402 PG LUZ/GAS 115,79 D 6.552,70 C
19/06/2023 462898 PAG BOLETO 149,90 D 6.402,80 C
19/06/2023 191320 ENVIO PIX 226,14 D 6.176,66 C
19/06/2023 191321 ENVIO PIX 959,74 D 5.216,92 C
19/06/2023 191322 ENVIO PIX 25,00 D 5.191,92C
19/06/2023 191322 ENVIO PIX 1.577,40 D 3.614,52 C
19/06/2023 191323 ENVIO PIX 3.400,00 D 214,52 C
19/06/2023 191323 ENVIO PIX 214,52 D 0,00C
20/06/2023 484673 RESGATE 78.170,35 C 78.170,35 C
20/06/2023 012998 PG ORG GOV 21.992,27 D 56.178,08 C
20/06/2023 113283 PAG BOLETO 565,95 D 55.612,13 C
20/06/2023 114446 PAG BOLETO 5.964,55 D 49.647,58 C
20/06/2023 107623 ENVIO TED 140,00 D 49.507,58 C
20/06/2023 200840 ENVIO TEV 5.167,03 D 44.340,55 C
20/06/2023 107623 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44.329,55 C
20/06/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 44.293,05 C
20/06/2023 100978 DB FOL PAG 27.777,52 D 16.515,53 C
20/06/2023 100978 DB FOL PAG 13.829,89 D 2.685,64 C
20/06/2023 100978 DB FOL PAG 2.722,14 D 36,50 D
20/06/2023 727220 RESG AUTOM 36,50 C 0,00C
21/06/2023 286157 APLICACAO 120.000,00 D 120.000,00 D
21/06/2023 000001 CRED TED 120.000,00 C 0,00C
21/06/2023 100978 DEB TARIFA 8,58 D 8,58 D
21/06/2023 727220 RESG AUTOM 8,58 C 0,00 C



22/06/2023 461788 RESGATE
22/06/2023 059379 PAG BOLETO
26/06/2023 586256 RESGATE
26/06/2023 000000 DEB.AUTOR.
26/06/2023 260953 ENVIO TEV
26/06/2023 000000 MANUT CTA
26/06/2023 727220 RESG AUTOM
27/06/2023 757727 RESGATE
27/06/2023 270757 ENVIO TEV
27/06/2023 271317 ENVIO PIX
30/06/2023 747665 RESGATE
30/06/2023 941511 PAG FONE

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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